
Smlouva o dílo

Smluvní strany

Zhotovitel: Intellmaps s.r.o.

Čumpelíkova 1885/lla, Praha 8, 182 00

06682456

CZ06682456

Peněžní ústav: Fio banka a.s.

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu/kód: 2401778867/2010 

Ing. Ladislav Čapek, MBA, jednatelZastoupený:

a

Objednatel: Město Tišnov

Sídlo: nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707
Bankovní spojení: 

Zastoupený:

Komerční banka, a.s., Praha 9, č. ú. : 634011/0100 

Bc. Jiří Dospíšil, starosta

uzavírají mezi sebou ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

Článek 1
Předmět smlouvy

Zhotovitel se tímto zavazuje na svůj náklad zhotovit a předat Objednateli Aplikace historické fotografie Tišnova, Mapa 
Císařských otisků pro Tišnov a okolí, Filmová místa, Smírčí kameny, Hraničníky a kamenné artefakty, Aplikace rozšířené 
reality Pocket Panorama
1. Objednatel se tímto zavazuje Dílo převzít a uhradit Zhotoviteli cenu Díla ve výši a za podmínek uvedených dále 

v této smlouvě.

Článek 2
Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen Dílo provést řádně a včas, při jeho zhotovování je povinen postupovat s odbornou péčí.

2. Zhotovitel je povinen Dílo předat ve sjednané podobě a zejména ve stavu, který umožní Objednateli užívat Dílo 
sjednaným způsobem.

Strana 1 (celkem 2)



Článek 3

Povinnosti Objednatele

1. Objednatel je povinen podle svých možností předat Zhotoviteli řádně a včas veškerá data a podklady potřebné

pro vytvoření Díla s dostatečným předstihem tak, aby Zhotovitel mohl řádně a včas dostát svým závazkům dle této

smlouvy.

2. Objednatel je povinen od Zhotovitele na výzvu Zhotovitele převzít Dílo řádně zhotovené v souladu s touto

smlouvou. O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

Místem předání je sídlo Objednatele.

Článek 4

Cena Díla, dodací a platební podmínky

1. Cena Díla je stanovena na 145.283,- Kč bez DPH. Stanovená cena je konečná a zahrnuje mj. i odměnu za

poskytnutí neomezené licence k užívání díla.

2. Zhotovitel se zavazuje dílo zhotovit a předat Objednateli do dvou týdnů od podpisu smlouvy.

3. Cenu Díla se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem a

splatného ve lhůtě 15 dnů od jeho doručení. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad po řádném předání

Díla Zhotovitelem Objednateli.

Článek 5

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3. Smlouva byla schválena Radou města Tišnova na její schůzi č. 26 dne 24.11.2021 usnesením 4^7

4. Na důkaz toho, že se smluvní strany s touto smlouvou před jejím podpisem seznámily, že s ní souhlasí a že byla

uzavřena z jejich pravé a svobodné vůle, připojují obě smluvní strany svůj podpis.

V Praze dne 23. listopadu, 2021V Tišnově dne 24.11.2021

Ing. Ladislav Digitally signed by Ing. Ladislav
čapek, MBA
Dáte: 2021 11.23 08:44:13 +01'00'^°4 S/K

4'.JÉ0fe>
c

1
išno^

Bc. Jiří Dospíšil, starosta

Zhotovitel

Ing. Ladislav Čapek, MBA, jednatel

Strana 2 (celkem 2)


